[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
21.07.2016 № 64-651
г. Саратов

  О присвоении звания «Почетный гражданин города Саратова»
На основании решения Саратовской городской Думы от 31.01.2007 №14-115 «О Положении о Почетном гражданине города Саратова»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Саратова»:

1.1. Семенову Анатолию Федоровичу за выдающиеся заслуги в развитии физической культуры и спорта на территории города Саратова и большой личный вклад в воспитание многочисленных победителей и призеров соревнований различных уровней;

1.2. Демченко Александру Ивановичу за большой личный вклад в социально-культурное развитие города и выдающиеся заслуги в исследовании и популяризации художественной культуры города Саратова.

2. Администрации муниципального образования «Город Саратов» осуществить необходимые мероприятия по присвоению звания                             «Почетный гражданин города Саратова» Семенову Анатолию Федоровичу, Демченко Александру Ивановичу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий полномочия

главы муниципального

образования «Город Саратов»                                                               В.В. Малетин
_1442906100